Runpotec Profi-Set Glasfaserstab 40 m Ø 6 mm RUNPOTEC Gewinde
RTG Ø 6 mm, inkl. Stahlhaspel Ø 530 m
345,95 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produkt-Highlights:
• inkl. Stahlhaspel
• Doppelauslaufsystem (automatische Auslaufbremse und Schnellauslauf
• Zusätzliche Feststellbremse
Produktinformationen:
Profi-Set Glasfaserstab Ø 6 mm - RUNPOTEC Gewinde RTG Ø
6 mm - 40 m mit robuster Stahlhaspel Ø 530 mm
(verzinkt/pulverbeschichtet) mit neuem, doppel Auslaufsystem
(automatische Auslaufbremse und Schnellauslauf), zusätzliche
Feststellbremse, ausziehbare Standfüsse und Staufach für das
Zubehör.
Enthaltenes Zubehör: 1 x RUNPOGLEITER Ø 7 mm mit
Drallausgleich, 1 x Anfangsbirne mit Schäkel, 1 x Laufrolle aus
Aluminium/Edelstahl, 1 x Spezialkleber (3 g), 1 x
Verbindungshülse (Edelstahl), 2 x Endhülse (Edelstahl).
Glasfaserstab-Zuglast 2200 kg, Gesamtzuglast 320 kg.
Optimal geeignet für Rohrdurchmesser 40 mm – 100 mm.
Technische Daten:
Abmessungen: L 675 x B 250 x H 570 mm
Länge: 40 Meter
Biegeradius: 168 mm
Empfohlender Rohr-Ø: 40 - 100 mm
Gewicht: 7,82 kg
Gesamtzuglast: 320 kg
Material: Glasfaserkern mit PP Ummantelung
Ø Stab: 6 mm
EAN-Code: 9120045473629
Lieferumfang:
1 Stück Glasfaserstab Ø 6 mm Profi Set mit
Stahlhaspel und neuem Doppelauslaufsystem,
inkl. RUNPOGLEITER mit Drallausgleich und
Frontgewinde an der Stabspitze und Endhülse
am Stabende, ausziehbare Standfüße und
Staufach
zusätzliches Zubehör: 2 x Endhülse, 1 x
Verbindungshülse, 1 x Schäkel, 1 x
Spezialkleber, 1 x Laufrolle
Artikelnummer: RUN10059 Stand: 11.05.2024 - 07:55:27 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!